
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené die ustanovení § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů na akci

„SOU a SOŠ Třešť - oprava zpevněných ploch“

Smluvní strany:

Objednatel:
se sídiem: 
zastoupený:
zástupce pro věci technické: 
Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení : 
číslo účtu:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť
Třešť, K Valše 1251/38, 589 01
Mgr. Ing. Karlem Matějů, ředitelem
Ing. Jaromír Bambula
739 284 404
48461636
CZ48461636
Komerční banka, a.s.
29638-681/0100

Zhotovitel:
se sídiem:
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Drahoslav Hric
nám. Svobody 407/3, 589 01 Třešť
Drahoslav Hric
776 070 126
60658096
CZ6803020994
ČSOB, a.s.
183944599/0300

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo

Preambule

Na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku pod názvem „SOU a SOŠ 
Třešť - oprava zpevněných ploch“ (dále jen „Veřejná zakázka") vyhlášeného 
objednatelem, uzavřeli dne 26.6.2019 Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dilo. Smluvní 
strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění příloha č. 1 smlouvy o dílo: 
oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet.

Na základě skutečně provedených stavebních pracích, jež se nedaly předpokládat při 
zpracování stavební dokumentace, která byla podkladem ke zpracování zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce, se smluvní strany dohodly na změnách vyčíslených 
v příloze Č.1 tohoto dodatku.

Stránka 1 z 2



Cena za diio

Původní sjednaná cena předmětu díla - bod 4,1. Smlouvy o dílo ve výši:

Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem vč. DPH činí;

1 055 639,54 Kč
221 684,30 Kč 

1 277 323,84 Kč

se tímto dodatkem mění následovně:

Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem vč. DPH činí:

1 055 915,33 Kč
221 742,22 Kč 

1 277 657,55 Kč

11.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo a jejich příloh zůstávají beze změny. Tento dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech.

2.2 Objednatel obdrží po dvou stejnopisech a Zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet. Změnový list č. 1

V Třešti dne 6.8.2019

Mgr. Ing. Karel Matějů 
ředitel školy

jir- c _
Svobody. , • oy •'.'.v 

JČ:0(;a5H()%, D-o; ^4
'' 'ksATiló^SlO 126

Drahoslav Hric

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A 
STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ TŘEŠŤ

KValše 1251/38,589 01 rrešť 
IČ: 484 61 636, DIČ: CZ48461636 

tel.:+420 567 112 811 @

.Stránka 2 z 2


